
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  66/2022 - PE

61/2022

63/2022

04/10/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010240 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 4 0,0000 8.388,25
- 010236 - IZZANT SERVICOS LTDA 9 0,0000 5.498,69
- 009614 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA 36 0,0000 72.080,32
- 010238 - LAZARO BEZERRA SOARES 2 0,0000 936,00
- 010237 - LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA. 16 0,0000 17.621,02
- 010234 - OTHALA COMERCIO LTDA 7 0,0000 29.556,60
- 009995 - PERFECT CLEAN LTDA 2 0,0000 34.780,00
- 009147 - RSUL EIRELI 23 0,0000 30.487,00

99 199.347,88

63/2022
66/2022-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
25/10/2022
Aquisição de material de expediente para a Administração muncipal, Fundo municipal de Saúde e 
Assistencia Social do municipio de Major Gercino.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   25   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL


